南通航运职业技术学院文件

通航院科〔2019〕1号

关于公布 2018 年度南通航运职业技术学院

院级教育教学类课题结题评审结果的通知

各部门、系部：

根据《关于做好 2018 年度教育教学类课题结题验收工作的通

知》的文件精神，学院组织有关专家对 2018 年度申请结题的院级

教育教学类课题进行了评审。本次申请结题的课题共有 27项。经

评审，26项课题全部符合结题要求，准予结题。具体评审结果见

附件。

特此通知。

附件：2018年度院级教育教学研究课题结题评审结果

（此页无正文）

                      南通航运职业技术学院

2019 年 2月 26日

附件

2018年度院级教育教学类课题结题评审结果

序号 课题名称 承担部门 负责人 评审结果

1 高职院校财务绩效评价体系研究 财务处 朱  洁 通过结题

2 基于 AHP 的南通航院创新创业教育评价体系研究 学生工作处 徐海涛 通过结题

3
积极心理学视阈下航海类大学生心理韧性提升的

实证研究
学生工作处 张文静 通过结题

4 大数据时代高职思想政治教育创新研究 学生工作处 袁璟瑾 通过结题

5
广联达软件在高职工程造价专业教学中算量应用

的微课程设计研究
后勤处 喻  华 通过结题

6
基于新媒体的航海类大学生品牌文化活动创新研

究
团  委 韩路雨 通过结题

7 基于航海专业特色的思政课教学体系创新研究 基础教学部 李天贺 通过结题

8 基于专业服务的高职院校高等教学改革研究 基础教学部 王鲁欣 通过结题

9
以适任力为导向的航海技术专业学生海上实习模

式研究
航海系 郭云龙 通过结题

10 大数据视野下思想政治教育研究 航海系 徐中利 通过结题

11 基于信息技术提高课堂教学有效性的研究 航海系 郭兴华 通过结题

12 应用型本科“4+0”培养模式的研究与实践 轮机工程系 陈培红 通过结题

13
关于制约航海类专业学生考证通过率的因素及相

应对策的研究
轮机工程系 张运博 通过结题

14
供给侧改革视角下的船舶机械工程技术专业人才

培养方案研究
轮机工程系 徐  亮 通过结题

15
基于“情境--任务”的高职类船舶检验课程有效教

学模式研究与实践
船舶与海洋工程系 吴  灿 通过结题

16 基于“工匠精神”的高校辅导员优秀特质培养研究 管理信息系 陈  燕 通过结题

17
“微时代”背景下的高职学生心理健康教育创新模

式
交通工程系 顾玲玲 通过结题

18
港口机械与自动控制专业“3+3”中高职衔接人才

培养研究—基于智慧港口发展的人才需求
交通工程系 张智华 通过结题

19
“互联网+”时代新型教材编写的探究-以《港口输

送机械与集装箱机械》为例
交通工程系 程小平 通过结题

20
精品工匠出师：现代学徒制在职业教育中的应用研

究
机电系 于  佳 通过结题

21
基于多模态隐喻理论的高职英语课堂教学策略研

究
人文艺术系 谢颖梅 通过结题

22 高职高专英语课堂互动教学模式及其有效性研究 人文艺术系 沈桂琴 通过结题

23
信息化环境下的餐饮服务课程翻转课堂构建与实

践研究
人文艺术系 姜云峰 通过结题

24
翻转课堂模式在航海英语听力与会话教学中的应

用研究
人文艺术系 季红鑫 通过结题

25
生态学视角下高职院校学生学校归属感培育体系

研究
人文艺术系 申  捷 通过结题

26 NAS 数据交换系统在高职院校的应用开发 人文艺术系 陈  勇 通过结题

南通航运职业技术学院院长办公室            2019年 2月 26日 印发